valor total de R$ 59.000,00.
PRAZO PARA DISPONIBILIZAÇÃO: 20 (vinte) dias corridos, contados
do recebimento da Nota de Empenho, observado o disposto no subitem
6.1 da cláusula 6 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil
reais).
OBS.: CABERÁ RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 9,45%,
CONFORME LEI Nº 9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

18/04/2023 Inclusão 2,00000 29.500,0000 59.000,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa